СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  16.12.2015                                                                                                                 №  76/7
О  внесении  изменений  в  решение  Совета

народных депутатов от 18.12.2014 № 113/11

«О  бюджете  муниципального  образования

Собинский  район на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представление главы администрации района, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов               р е ш и л:

1. Внести     в   решение    Совета  народных   депутатов   от   18.12.2014

№  113/11 «О бюджете муниципального образования Собинский район на 2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

           1. в текстовой части решения пункт 1 раздела 1. Основные характеристики районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов  изложить в новой редакции:
 «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Собинский район  (далее по тексту районный бюджет) на 2015 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 899509,44  тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме   922818,12    тыс. рублей;
            1.3 дефицит бюджета в сумме    23308,68 тыс. рублей;
          1.4 верхний предел муниципального долга Собинского района на 1 января 2016 года в сумме 84273,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям Собинского района,  равным нулю.»
          2. в пункте 1 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов слова «14489,88 тыс. рублей» заменить словами «17299,93 тыс. рублей».

3. в пункте 1 раздела  8. Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований Собинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов слова «80221,22 тыс. рублей» заменить словами «73221,22 тыс. рублей».

4. раздел 11.Муниципальные гарантии Собинского района изложить в следующей редакции :

«1.Утвердить программу муниципальных гарантий Собинского района в валюте Российской Федерации на 2015 год согласно приложению 15 к настоящему решению и изложить его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Установить, что в плановом периоде 2016 и 2017 годов муниципальные гарантии не предоставляются.»

5. приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета» после строки:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов

	Главного

админи-

стратора

доходов
	Доходов местного

бюджета

	703
	2 02 04999 05 8063 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на мероприятия по обеспечению мер по повышению эффективности реализации молодежной политики в муниципальных образованиях Владимирской области)

дополнить строкой следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	Главного администратора доходов
	Доходов местного

 бюджета

	703
	2 02 04999 05 8066 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на создание, развитие и обеспечение функционирования информационно-технологической инфраструктуры органов и структурных подразделений администрации области, органов местного самоуправления, повышение надежности работы аппаратных средств и обеспечение защиты информации)

6. приложения 1, 6, 8, 9, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям  1 - 5  к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава района                                                                         О.В.Лавров